关于做好2012年申报高级专业技术职务论文（著）同行专家鉴定材料送审工作的通知
2012-02-13    访问：11    [大] [中] [小]

全校各单位：
    根据学校部署，为做好我校2012年度高级专业技术职务评审工作，现将申报高级专业技术职务人员论文（著）代表作同行专家鉴定材料送审工作的有关事项通知如下：
    1.凡申报高校教师、专职科研、实验技术、专职学生思想政治教育和教育管理研究系列高级职务人员的代表作，均须送同行专家鉴定。申报副高级职务者，须将2篇（部）代表作送两名具有高级职务的同行专家鉴定；申报正高级职务者，须将3篇（部）代表作送三名具有正高级职务的同行专家鉴定。
    2.论文（著）必须是任现职以来在省级以上刊物公开发表或正式出版的（截止时间为2011年12月31日），凡作为第二作者（或通讯作者）的论文以及在增刊、内刊、专辑、论文集上刊登的论文不得作为代表作送同行专家鉴定。省级刊物是指省有关部门主办的公开出版的学术刊物和高等学校主办的公开出版的学报。
    3.送同行专家鉴定的材料，除论著可用原件外，论文一律用A4复印件（请复印封面、目录、内容、封底，经检索过的论文可另附检索证明材料复印件，材料不再退还）。
    4.请申报人员根据要求认真填写《江苏省高校教师高级职称任职资格申报人员代表作同行专家鉴定表》（附件1），填表要求详见《填表说明》（附件2）。
    5.各单位在2月23日前将论文鉴定材料（申报正高者一式三份、副高者一式两份。各单位确定申报人数后，到师资科领取材料袋。）与《申报人员通讯信息统计表》（附件3）一并报送师资科，逾期不再受理。
    6.各单位在2月23日前将今年拟申报高级专业技术职务人员的评审费收齐后交到财务处，发票复印件交师资科备案（预收评审费：正高900元/人、副高600元/人）。
    7.申报人员的其它材料上报时间另行通知。
    为了保证该项工作的顺利开展，请各单位按照上述时间和要求安排，认真做好这项工作。
相关附件：
附件1：江苏省高校教师高等职务任职资格申报人员代表作同行专家鉴定表
附件2：填表说明（请务必认真阅读）
附件3：申报人员通讯信息统计表
附件4：江苏省高校教师高级职务任职资格评审学科目录